



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Životní prostředí



AGENTURA OCHRANY
PŘÍRODY A KRAJINY
ČESKÉ REPUBLIKY

Číslo jednací: 03168/SOPK/21

Zdroj: OPŽP

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 16375/SOPK/19 ZE DNE 28. 11. 2019 (DÁLE JEN „SMLOUVA O DÍLO“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov

Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710

IČO: 629 335 91

DIČ: neplátce DPH

Telefon:

Zastoupená: RNDr. Františkem Pelcem

(dále jen „objednatel“)

a

1.2 Zhotovitel

AQUATEST a.s.

Sídlo: Geologická 988/4, Praha 5 Hlubočepy 152 00

Zastoupený: Danielelem Kraftem, členem představenstva

Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú. 2301534267/2010

IČO: 447 94 843

DIČ: CZ44794843

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp.zn. B 1189

Telefon:

E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

II.

2.1 Z důvodu nesouladu ročních výdajů u vzorkování zooplanktonu (Stanovení funkčních skupin a jejich abundancí) v tabulce – modelový rozpočet v příloze č. 1 Smlouvy o dílo s harmonogramem odběru vzorků zooplanktonu v příloze č. 1 - Podrobná specifikace díla na realizaci díla „Podrobný monitoring a hodnocení ekosystémů v NPR Lednické rybníky“ z Operačního programu Životní prostředí, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“).

Vzhledem k výše uvedenému se rovnoměrně rozpočítané roční výdaje za vzorkování zooplanktonu v zimním období mění tak, aby byly v souladu s přílohou č. 1 Smlouvy o dílo - Podrobná specifikace díla (1. část: 8 vzorků, 2. část: 16 vzorků a 3. část: 8 vzorků). Z tohoto důvodu je nutné upravit roční výdaje u vzorkování zooplanktonu (Stanovení funkčních skupin a jejich abundancí) nerovnoměrně: 1. část: 60 016 Kč, 2. část: 61 952 Kč a 3. část: 60 016 Kč, a dodržet tak harmonogram vzorkování tak, jak je to uvedeno v textové části přílohy č. 1 Smlouvy o dílo.

2.2 V souladu s článkem č. 3.1 Smlouvy o dílo se mění částky za 1. dílčí část: 815 056,00 Kč, 2. dílčí část: 816 992,00 Kč, a za 3. dílčí část: 815 056,00 Kč. Cena za 4. dílčí část a celková cena včetně DPH se nemění.

Ostatní části díla zůstávají beze změny.

III.

3.1 Tabulka – modelový rozpočet pro účely hodnocení nabídky v Příloze č. 1 Smlouvy o dílo se nahrazuje tabulkou tvořící přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

3.2 Tabulka – rozpočet v příloze č. 2 Smlouvy o dílo se nahrazuje tabulkou tvořící přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

IV.

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany.

4.4 Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

4.5 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat.

4.6 Nedílnou součástí dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 – tabulka - modelový rozpočet pro účely hodnocení nabídky

Příloha č. 2 – tabulka - rozpočet

V _____ dne _____

V _____ dne _____

Objednatel

Zhotovitel

RNDr. František Pelc
Ředitel AOPK ČR

Daniel Kraft
člen
představenstva

Podrobný monitoring ekosystémů v NPR Lednické rybníky - modelový rozpočet pro účely hodnocení nabídky

Činnost	Upřesnění *	Počet jednotek	Měrná jednotka	Cena za jednotku (bez DPH)	Náklady projektu celkem (bez DPH)	Cena za jednotku (vč. DPH)	Náklady projektu celkem (vč. DPH)	Část 1 - výdaj vč. DPH	Část 2 - výdaj vč. DPH	Část 3 - výdaj vč. DPH	Část 4 - výdaj vč. DPH
								2020 [Kč]	2021 [Kč]	2022 [Kč]	2023 [Kč]
Terénní práce	Zahrnuje veškeré náklady spojené s rekognoskací terénu, odběrem veškerých vzorků včetně měření fyzikálně-chemických parametrů přímo v terénu, a to včetně osobních nákladů, nákladů na pomůcky a dopravy	80	1 sada vzorků	10 200,00	816 000,00	12 342,00	987 360,00	329 120,00	329 120,00	329 120,00	
Zooplankton	Stanovení funkčních skupin a jejich abundancí	752	1 vzorek	200,00	150 400,00	242,00	181 984,00	60 016,00	61 952,00	60 016,00	
	Stanovení všech přítomných druhů a jejich abundancí - podrobná analýza	72	1 vzorek	1 000,00	72 000,00	1 210,00	87 120,00	29 040,00	29 040,00	29 040,00	
Fytoplankton	Stanovení funkčních skupin a jejich abundancí	720	1 vzorek	200,00	144 000,00	242,00	174 240,00	58 080,00	58 080,00	58 080,00	
	Stanovení všech přítomných druhů a jejich abundancí - podrobná analýza	72	1 vzorek	1 000,00	72 000,00	1 210,00	87 120,00	29 040,00	29 040,00	29 040,00	
Makrozoobentos	Stanovení všech přítomných druhů a jejich abundancí - podrobná analýza	72	1 vzorek	2 000,00	144 000,00	2 420,00	174 240,00	58 080,00	58 080,00	58 080,00	
Fyz-chem. Parametry stanovované laboratorně	Podrobná analýza	240	1 vzorek	2 100,00	504 000,00	2 541,00	609 840,00	203 280,00	203 280,00	203 280,00	
Zpracování dat změny litorálů	Plocha litorálů určená z veřejně dostupného leteckého snímku, včetně analýzy GIS	1	analýza	24 000,00	24 000,00	29 040,00	29 040,00				29 040,00
Průběžné zpracování dat	Roční zpráva (3x)	3	každoroční souhrnná zpráva	40 000,00	120 000,00	48 400,00	145 200,00	48 400,00	48 400,00	48 400,00	
Souhrnné zpracování veškerých dat	Závěrečná zpráva	1	závěrečná zpráva	110 600,00	110 600,00	133 826,00	133 826,00				133 826,00
Celkem					2 157 000,00	231 473,00	2 609 970,00	815 056,00	816 992,00	815 056,00	162 866,00

Sazba DPH (%)	21%	Nabídková cena k doplnění do elektronického nástroje 2 609 970 Kč
---------------	-----	--

* Detailní popis analýz je uveden v Podrobné specifikaci díla

** Jednou sadou vzorků je myšlen sběr všech dílčích podvzorků (zooplankton, fytoplankton atd.), které se v daný den provádí na všech rybnících na všech odběrových místech. Celkový počet odběrů sad je shodný s nejfrekventovanější analýzou, tedy zooplanktonem.

*** Modelový rozpočet obsahuje pouze kvalifikovaný odhad stanovený pro hodnocení nabídek, avšak neobsahuje závazné termíny pro samotné plnění zakázky, ty je nutné hledat v samotné smlouvě a v příloze č.1 Smlouvy o dílo - Podrobná specifikace díla.

Pole označená žlutou barvou doplní zpracovatel nabídky, pole označená šedou barvou se nevyplňují. Ostatní pole obsahují vzorce a vyplní se automaticky na základě vložených cen ve sloupci E4 až E 13 a dále se dopočítají na základě vložené sazby DPH do pole B16

Podrobnější vysvětlení - vizualizace počtu vzorků v tabulce slepého rozpočtu

Činnost	Počet vzorků na všech	Kolikrát za sezonu	Počet roků	celkový počet vzorků
Odběry vzorků				80 *
Zooplankton - funkční skupiny, vegetační sezóna	12	20	3	720
Zooplankton - funkční skupiny, zimní měsíce	4	4	2	32
Zooplankton - funkční skupiny, CELKEM				752
Zooplankton - podrobná analýza	12	2	3	72
Fytoplankton - funkční skupiny, vegetační sezóna	12	20	3	720
Fytoplankton - podrobná analýza	12	2	3	72
Makrozoobentos - podrobná analýza	8	3	3	72
Fyzikálně-chemické parametry stanovované v laboratoři	4	20	3	240

* Počet odběrů se odvíjí od počtu cest na lokalitu, které je třeba vykonat pro odběry nejfrekventovanějšího parametru - stanovení funkčních skupin zooplanktonu. Výsledný počet se skládá z cest ve vegetační sezóně (20 x 3), cest v zimních měsících (4 x 2) a dalších cest pro případná další vzorkování.

Příloha č. 2 smlouvy o dílo - Rozpočet (bude vyplněn dle vítězné nabídky)

Činnost	Počet jednotek	Měrná jednotka	Cena za jednotku (bez DPH)	Náklady celkem (bez DPH)	Náklady celkem (vč. DPH)
Terénní práce	80	1 sada vzorků	10 200,00 Kč	816 000,00 Kč	987 360,00 Kč
Zooplankton	752	1 vzorek	200,00 Kč	150 400,00 Kč	181 984,00 Kč
	72	1 vzorek	1 000,00 Kč	72 000,00 Kč	87 120,00 Kč
Fytoplankton	720	1 vzorek	200,00 Kč	144 000,00 Kč	174 240,00 Kč
	72	1 vzorek	1 000,00 Kč	72 000,00 Kč	87 120,00 Kč
Makrozoobentos	72	1 vzorek	2 000,00 Kč	144 000,00 Kč	174 240,00 Kč
Fyz-chem. parametry stanovované laboratorně	240	1 vzorek	2 100,00 Kč	504 000,00 Kč	609 840,00 Kč
Zpracování dat změny litorálů	1	analýza	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč	29 040,00 Kč
Průběžné zpracování dat	3	každoroční souhrnná zpráva	40 000,00 Kč	120 000,00 Kč	145 200,00 Kč
Souhrnné zpracování veškerých dat	1	závěrečná zpráva	110 600,00 Kč	110 600,00 Kč	133 826,00 Kč
CELKEM				2 157 000,00 Kč	2 609 970,00 Kč
Z toho 1. dílčí část (celkem)				673 600,00 Kč	815 056,00 Kč
Z toho 2. dílčí část (celkem)				675 200,00 Kč	816 992,00 Kč
Z toho 3. dílčí část (celkem)				673 600,00 Kč	815 056,00 Kč
Z toho 4. dílčí část (celkem)				134 600,00 Kč	162 866,00 Kč

* Detailní popis činnosti včetně analýz je uveden v Podrobné specifikaci díla (Příloze č.1)

** Jednou sadou vzorků je myšlen sběr všech dílčích podvzorků (zooplankton, fytoplankton atd.), které se v daný den provádí na všech rybnících na všech odběrových místech. Celkový počet odběrů sad je shodný s nejfrekventovanější analýzou, tedy zooplanktonem.